
Zápis z 2. jednání Rady České televize dne 30. 1. 2008  
 
Přítomni: M. Badal, J. Baumruk, J. Brandejs, D. Dvořák, H. Fibingerová, J. Prokeš, I. Satrapa,  
A. Svobodová, P. Uhl, J. Voráč 
Omluveni: - 
Sekretariát Rady ČT:  J. Kamicová a E. Hojerová  
Předsedající: J. Baumruk 
Hosté: J. Janeček, K. Taberyová, J. Hamanová, I. Racek, J. Mrzena, L. Kozák, R. Pop, P. Čermák 
 
Program jednání:   

• Zahájení, schválení programu jednání  
• Volba návrhové komise 
• Plnění usnesení a kontrola zápisů 
• Prezentace společnosti SC&C 
• Jmenování ředitele TS Ostrava 
• Hodnocení ukazatelů pro pohyblivou složku mzdy GŘ za II. pololetí 2007 
• Výroční zpráva o činnosti ČT v roce 2007 - osnova 
• Materiály z DK 
• Informace o investičním záměru TS Brno 
• Stížnosti a podněty 
• Různé  
• Závěr 

 
1) Schválení programu jednání 

Usnesení č. 14/02/08: Rada schválila program jednání v navrženém znění. (9:0:0)  
 

2) Volba návrhové komise 
Usnesení č. 15/02/08: Rada volí návrhovou komisi ve složení J. Prokeš a A. Svobodová a 
pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. (9:0:0) 
 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 
Usnesení č. 16/02/08: Rada bere na vědomí informace J. Baumruka, že k dnešnímu dni nebyly 
zjištěny žádné nesplněné úkoly vyplývající z plnění usnesení ze zápisů z jednání rady. (9:0:0)  
 

4) Prezentace společnosti SC&C 
Usnesení č. 17/02/08: Rada bere na vědomí prezentaci výzkumu společnosti SC&C -  Image TV – 
Divácká očekávání. (10:0:0) 
 

5) Jmenování ředitele TS Ostrava 
Usnesení č. 18/02/08:Rada jmenuje volební komisi ve složení J. Brandejs a I. Satrapa. (9:0:0) 
Usnesení č. 19/02/08:Rada bude volit ředitele TS Ostrava tajným hlasováním. (9:0:0) 
 
Volební komise konstatovala, že bylo odevzdáno 10 volebních lístků, z toho 8 členů volilo Ilju 
Racka. 
 
Usnesení č. 20/02/08:Rada jmenuje na návrh GŘ v souladu s odst. 1a) § 8 zákona č. 483/1991 Sb., 
o ČT, v platném znění,  Mgr. Ilju Racka ředitelem TS Ostrava na dobu určitou od 29. 2. 2008 do 
31. 3. 2014. (10:0:0) 

 
6) Hodnocení ukazatelů pro pohyblivou složku mzdy GŘ za II. pololetí 2007 

Usnesení č. 21/02/08: Rada bere na vědomí hodnocení ukazatelů pro pohyblivou složku mzdy 
generálního ředitele za II. pololetí 2007. Rada ČT konstatuje splnění všech ukazatelů a podmínek. 



Pohyblivou složku mzdy za II. pololetí 2007 lze vyplatit v plné výši podle Manažerské smlouvy – 
Dodatku č. 5. (8:0:2) 

 
7) Výroční zpráva o činnosti ČT v roce 2007 – osnova 

Usnesení č. 22/02/08: Rada schvaluje navrženou osnovu Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 
2007 (viz příloha). (9:0:0) 

 
8) Materiály z DK 

Usnesení č. 23/02/08: Rada bere na vědomí zápis č. 2 ze dne 22. 1. 2008 z jednání Dozorčí 
komise Rady České televize.  
Rada žádá GŘ, aby předložil do 31. března 2008 Rozhodnutí generálního ředitele (či obdobný 
vnitřní předpis), který bude upravovat speciálně oblast poskytování práv k rozmnožování a šíření 
audiovizuálních děl. (10:0:0) 
 

9) Informace o investičním záměru TS Brno  
Usnesení č. 24/02/08: Rada bere na vědomí informace R. Popa a P. Čermáka o aktuální informaci 
o investičním záměru TS Brno. (10:0:0) 

 
10) Stížnosti a podněty 

Usnesení č. 25/02/08: Rada souhlasí s vystoupením A. Moravce na dnešním jednání rady. (6:0:4) 
Usnesení č. 26/02/08: Rada bere na vědomí informace J. Baumruka o stavu řešení stížností a 
podnětů k dnešnímu dni (viz příloha č. 1). (9:0:0) 
 

11) Různé 
a) Usnesení č. 27/02/08: Rada bere na vědomí informace GŘ k výpočtu výše odměn členům 

rady v roce 2008. 
Rada v souladu s § 8b) odst. 4 zákona č. 483/1991 Sb., o České televizi, v platném znění 
stanovuje odměny pro členy Dozorčí komise v roce 2008 takto: 
předseda                 25.200,-  
místopředseda         21.000,- 
členové                   18.800,- 
(10:0:0) 
 

b) Usnesení č. 28/02/08: Rada žádá DK o informaci, týkající se stavu a vývoje hospodaření rady 
za rok 2007, a to s přihlédnutím k přijatým pravidlům o čerpání rozpočtu Rady ČT z roku 
2005 – usnesení č. 271/17/05. (8:0:1) 

c) Předběžný program 3. jednání Rady ČT, které se uskuteční 20. února 2008 od 13.00 hodin 
v Café Restaurantu na Kavčích horách:  

• Zahájení, volba návrhové komise, kontrola zápisů 
• Informace o prodeji autorských práv ČT na nosiče DVD 
• Správní a soudní řízení 
• Analýza pořadů aktuální publicistiky 
• Materiály z DK 
• Podněty a stížnosti  
• Různé 
• Závěr 
 

                                                                                     PaedDr. Jiří Baumruk 
                                           předseda Rady ČT 

Přílohy:  
1) Přehled stížností a podnětů  
2) Osnova Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 2007 
 

Ověřovatelé zápisu: J. Prokeš a A. Svobodová 



Příloha č. 1 

Stav řešení stížností a podnětů ke dni 30. 1. 2008 

čj 
Datum 
doručení 

Jméno Charakteristika VO 
Předáno GŘ k 
vyjádření 
datum předání       doručení  

Způsob 
vyřízení radou 
(charakteristika) 

Stížnosti na jednání Rady ČT dne 30. 1. 2008 

499/07 22.11.2007 

N.Kavalírová, 
Konfederace 
politických 
vězňů ČR 

prohlášení KPV ČR k 
 rozšiřování seriálu 
"30případů majora 
Zemana"   22.11.2007 10.1.2008 

odpověď RČT 
po vyjádření 
GŘ 

508/07 23.11.2007 V.Krulich 

dotaz na pořad 
"Vládneme,nerušit" z 
22.11.2007   11.12.2007 10.1.2008 

odpověď RČT 
po vyjádření 
GŘ 

531/07 5.12.2007 J.Hloušek 
stížnost na pořad 
"Mimina" z 5.12.2007   7.12.2007 10.1.2008 

odpověď RČT 
po vyjádření 
GŘ 

532/07 6.12.2007 I.Záboj 

stížnost na pořady 
"Večerník z Čech" a 
"Události v regionech" z 
27.11.2007 VO 7.12.2007   

odpověď RČT 
po vyjádření 
GŘ 

533/07 
 
 
 
2/08 

6.12.2007 
 
 
 
3.1.2008 

A.Moravec, 
Občané za svá 
práva v Praze 

stížnost na pořad 
"Události, komentáře" z 
28.11.2007 a "Otázky 
V.Moravce" z 20.3.2005 
 
Doplňují informace ke 
stížnosti VO 7.12.2007 21.1.2008 

odpověď RČT 
po vyjádření 
GŘ 

542/07 11.12.2007 P.Štěpánek 

informování o rozhodnutí 
soudu ve věci 
odvolaných členů RRTV   12.12.2007 21.1.2008 

odpověď RČT 
po vyjádření 
GŘ 

543/07 11.12.2007 R.Gatíková 

stížnost na 
neinformování o II. 
sjezdu evropské levice  VO 12.12.2007 21.1.2008 

odpověď RČT 
po vyjádření 
GŘ 

544/07 12.12.2007 J.Kvapil 

stížnost na používání 
zkráceného označení 
České republiky výrazem 
Čechy   12.12.2007 21.1.2008 

odpověď RČT 
po vyjádření 
GŘ 

81 15.1.2008 P.Šimeček 
stížnost na reportáž o 
karlovarské nemocnici VO     odpověď RČT  

82 15.1.2008 J.Tomandl 
stížnost na zpravodajství 
o karlovarské nemocnici VO     odpověď RČT  

83 21.1.2008 V.Hendrych 

nedodržování Kodexu 
ČT čl.5.1. k problematice 
radarové základny Brdy VO     odpověď RČT  

86 21.1.2008 J.Kadlečík 
stížnost na pořad 
"Kultura cz" z 20.1.2008       

odpověď RČT 
+ předáno jako 
podnět GŘ 

87 25.1.2008 V.Ježek 
výběrové řízení na 
ředitele TS Brno       na vědomí 

94 16.1.2008 P.Mirčev 
zpravodajství o 
karlovarské nemocnici VO     na vědomí 



100 16.1.2008 J.Wirterle 
zmanipulované 
zpravodajství VO     na vědomí 

101 21.1.2008 M.Dobiáš 
stížnost na pořad 
"168hodin"       na vědomí 

102 21.1.2008 F.Kovářík 
připomínka k pořadům, 
které se týkají historie        na vědomí 

103 21.1.2008 D.Ořechovský desatero       na vědomí 

104 20.1.2008 D.Michalík 
zpravodajství o 
karlovarské nemocnici VO     na vědomí 

105 24.1.2008 
I. Zajíc, PH 
servis 

stížnost na postup ČT 
ohledně vymáhání tv 
poplatků       

odpověď 
RČT+předáno 
GŘ k vyřízení 

106 25.1.2008 M.Džubáková 
Křesťanský magazín a 
Cesty víry       

odpověď 
RČT+předáno 
jako podnět GŘ 

107 28.1.2008 J.Šika alternativní pořady v ČT       

odpověď RČT 
+ předáno jako 
podnět GŘ 

108 28.1.2008 I.Cencinger 
bulvarizace 
veřejnoprávních médií       na vědomí 

109 24.1.2008 J.Schneider 
dotaz na vysílání hry 
"Ecce Constantia"       odpověď RČT  

19 17.1.2008 D.Bočková 
reakce na odpověď RČT, 
pořad "Psí život"       na vědomí 

117 23.1.2008 D.Bočková 

výsledky kampaně - 
otevřený dopis s žádostí 
o zastavení pořadu "Psí 
život"       na vědomí 

                               

                             
Stížnosti 
předané GŘ k 
vyjádření 

          

435/07 18.10.2007 J.Neoral 
stížnost na "Události" 
 ze 14.10.2007 VO 

24.10.2007 
18.12. 
2007 
žádost o 
doplnění 
stanoviska 
GŘ 

30.11.2007 
28.1.2008   

518/07 27.11.2007 

J.Tamáš, 
Iniciativa Ne 
základnám 

stížnost na "Události" 
 z 26.11.2007 VO 29.11.2007 

4.1.2008 
15.1.2008 
žádost o 
doplění 
stanoviska 
GŘ   

519/07 28.11.2007 J.Navrátil 
stížnost na "Události" 
 z 26.11.2007 VO 29.11.2007 

7.1.2008 
15.1.2008 
žádost o 
doplnění 
stanoviska 
GŘ   

520/07 29.11.2007 

J.Cicvárek, 
Design centrum 
ČR 

stížnost na pořad 
 "Události,komentáře" z 
21.11.2007 VO 29.11.2007 28.1.2008   



534/07 
k 
520/07 6.12.2007 

L.Žižková, 
Design centrum 
ČR 

stížnost na pořad 
 "Události,komentáře" z 
21.11.2007 VO 7.12.2007 28.1.2008   

545/07 11.12.2007 J.Kolář 

stížnost na úroveň a 
skladbu ranních pořadů 
ČT   12.12.2007 29.1.2008   

549/07 12.12.2007 

K.Muzikář, 
právní 
zastoupení 
Ředitelství silnic 
a dálnic ČR 

stížnost na pořad 
"Reportéři ČT" z 
27.8.2007 VO 12.12.2007 21.1.2008   

554/07 17.12.2007 V.Hendrych 

dotaz na vysílání 
informace 
o udělení Ceny lidských 
práv za r. 2007 
V.Filipovi   11.1.1900 28.1.2008   

557/07 17.12.2007 J.Kraus 
stížnost na pořad "Elsa 
2007" z 15.12.2007   18.12.2007 28.1.2008   

567/07 18.12.2007 E.Řezáčová stížnost na K.Vránu VO 18.12.2007 29.1.2008   

1 27.12.2007 D.Sojka 
stížnost na pořad 
"Investorský magazín" VO 4.1.2007     

12 8.1.2008 J.Jařab 
stížnost na "Události" z 
 29.12.2007 VO 10.1.2008     

40 3.1.2008 I.Chatrný stížnost na D.Drtinovou   10.1.2008     

41 7.1.2008 R.Dulava 
stížnost na pořad 
 "Otázky V.Moravce" VO 10.1.2008     

51 11.1.2008 J.Karas 

stížnost na postup 
redaktora Macháčka, 
pořad "Reportéři ČT" z 
3.12.2007 VO 16.1.2008     

61 14.1.2008 P.Žlebek 

stížnost na "Události" 
 z 10.1.2008, reportáž o 
demonstraci v Karlových 
Varech VO 16.1.2008     

65 14.1.2008 P.Čejka 

stížnost na "Události" 
 z 10.1.2008, reportáž o 
demonstraci v Karlových 
Varech VO 16.1.2008     

66 14.1.2008 Cont 

stížnost na "Události" 
 z 10.1.2008, reportáž o 
demonstraci v Karlových 
Varech VO 16.1.2008     

96 24.1.2008 P.Martínek 

stížnost na reportáž o 
stávce lékařů v 
Karlových Varech z 
10.1.2008 VO dle č.j. 61     

63 15.1.2008 J.Suchý 

stížnost na pořad 
 "Reportéři ČT" ze 
7.1.2008 VO 16.1.2008     

64 15.1.2008 J.Bartoš 

stížnost na vystoupení 
p.Drymla v pořadu 
"Otázky V.Moravce" z 
6.1.08 a ve vysílání 
ČT24 14.1.08  VO 16.1.2008     



13 7.1.2008 Nováková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   10.1.2008     

14 7.1.2008 I.Němeček 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

15 7.1.2008 K.Stoklasová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

16 7.1.2008 L.Spěváčková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

17 8.1.2008 J.Kolářová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

18 8.1.2008 V.Pecharová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

19 8.1.2008 D.Bočková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

20 8.1.2008 V.Čechová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

21 8.1.2008 R.Kopová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

22 8.1.2008 P.Boček 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

23 8.1.2008 E.Zdeňková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

24 8.1.2008 Z.Knotková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

25 8.1.2008 P.Fendrichová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

26 8.1.2008 A.Svobodová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

27 8.1.2008 A.Bytomská 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

28 8.1.2008 I.Szemková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

29 8.1.2008 I.Kotová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

30 8.1.2008 M.Nedvědová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

31 8.1.2008 J.Kružíková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

32 8.1.2008 M.Krásová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

33 8.1.2008 K.Jašková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

34 8.1.2008 D.Čáchová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

35 8.1.2008 J.Rezek 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

36 8.1.2008 I.Švajdová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

37 9.1.2008 K.Vacková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

38 9.1.2008 I.Kolářová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     



39 9.1.2008 P.Staňková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

53 11.1.2008 S.Koucká 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

54 11.1.2008 Z.Semelová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

60 14.1.2008 I.Kvintová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

67 14.1.2008 M.Sternová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

68 14.1.2008 A.Oppová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

69 14.1.2008 L.Siváková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

70 14.1.2008 E.Pirklová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

84 18.1.2008 P.Verneřovský 
stížnost na pořad "Psí 
život" a "Detektor"   

dle č.j. 13 
 a 43     

120 23.1.2008 A.Chlubná 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j. 13     

121 24.1.2008 J.Pavková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j. 13     

122 28.1.2008 Z.Jůzlová 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j. 13     

85 15.1.2008 K. Horáčková 
stížnost na pořad "Psí 
život"   dle č.j.13     

43 9.1.2008 K.Kyovský 
stížnost na pořad 
 "Detektor" z 8.1.2008 VO 10.1.2008     

44 9.1.2008 M.Vondráček 
stížnost na pořad 
 "Detektor" z 8.1.2008 VO 10.1.2008     

48 10.1.2008 M.Kutílek 
stížnost na pořad 
 "Detektor" z 8.1.2008 VO 16.1.2008     

49 10.1.2008 Z.Němeček 
stížnost na pořad 
 "Detektor" z 8.1.2008 VO 16.1.2008     

50 10.1.2008 T.Hála 
stížnost na pořad 
 "Detektor" z 8.1.2008 VO 16.1.2008     

52 10.1.2008 M.Urban 
stížnost na pořad 
 "Detektor" VO 16.1.2008     

56 11.1.2008 P.Příhoda 
stížnost na pořad 
 "Detektor" z 8.1.2008 VO 16.1.2008     

57 11.1.2008 D.Hesoun 
stížnost na pořad 
 "Detektor" VO 16.1.2008     

58 11.1.2008 T.Pfeifer 
stížnost na pořad 
 "Detektor"  VO 16.1.2008     

59 11.1.2008 J.Jan 
stížnost na pořad 
 "Detektor"  VO 16.1.2008     

62 14.1.2008 A.Brož 
stížnost na pořad 
 "Detektor" z 8.1.2008 VO 16.1.2008     

110 22.1.2008 M.Navara 
stížnost na pořad 
 "Detektor" z 8.1.2008 VO 

dle č.j. 43 
 a další     

111 22.1.2008 M.Chvátal 
stížnost na pořad 
 "Detektor"  VO 

dle č.j. 43 
 a další     



112 22.1.2008 M.Petříček 
stížnost na pořad 
 "Detektor"  VO 

dle č.j. 43 
 a další     

113 23.1.2008 M.Hájek 
stížnost na pořad 
 "Detektor"  VO 

dle č.j. 43 
 a další     

114 24.1.2008 J.Kondziolka 
stížnost na pořad 
 "Detektor"  VO 

dle č.j. 43 
 a další     

115 24.1.2008 T.Krátká 
stížnost na pořad 
 "Detektor"  VO 

dle č.j. 43 
 a další     

116 25.1.2008 J.Šanda 
stížnost na pořad 
 "Detektor"  VO 

dle č.j. 43 
 a další     

73 16.1.2008 J.Krištof 

stížnost na pořad 
"Otázky V.Moravce" z 
6.1.2008 VO 22.1.2008     

78 16.1.2008 M.Kovář 

antichristianismus vůči 
osobě 
 J.Čunka v programech 
ČT   23.1.2008     

79 16.1.2008 M. Žemlička 

stížnost na polední 
zprávy 
 z 16.1.2008   23.1.2008     

80 17.1.2008 J.Hroch 

stížnost na pořad 
"Historie.cz" ze 
17.12.2007 VO 23.1.2008     

95 23.1.2008 J.Marásek výroba pořadů ČT   29.1.2008     

97 28.1.2008 

Okresní 
organizace 
ČSBS 
Blansko-
Boskovice 

stížnost na pořad 
"Historie cz." ze 
17.12.2007 VO 29.1.2008     

98 28.1.2008 M.Smažík přenos z krasobruslení    29.1.2008     
 



 

Výroční zpráva o činnosti ČT v roce 2007  
Osnova 

1. Úvod  
 

1.1. O struktu ře Výroční zprávy o činnosti České televize v roce 2007 
1.2. Česká televize v roce 2007 – chronologický přehled událostí                         
1.3. Změny právního rámce působení České televize v roce 2007                         
1.4. Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  

                  přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů                                       
1.5. Vývoj české mediální krajiny v roce 2007 se zvláštním zřetelem  
          k činnosti plnoformátových televizních stanic                                           

 

2. Činnost České televize v roce 2007 
 

2.1. Česká televize jako instituce v roce 2007 
2.1.1. Organizace České televize a její změny  
2.1.2. Vztahy mezi řízením České televize a odborovými organizacemi                           
2.1.3. Vývoj počtu zaměstnanců České televize                                            
2.1.4. Složení poradních orgánů generálního ředitele České televize 
 

2.2. Služba České televize veřejnosti tvorbou a šířením televizních programů  
v roce 2007  

2.2.1. Vysílání České televize                                                          
2.2.2. Charakteristika programové nabídky České televize                       
2.2.3. Digitální programy České televize -  ČT24 a ČT4 SPORT 
2.2.4. Česká televize na internetu a Teletext ČT 
2.2.5. Česká televize jako koproducent filmových projektů                                                                                
2.2.6. Oceněné pořady České televize 
2.2.7. Nový vizuální styl České televize 

 
2.3. Podpora veřejně prospěšných aktivit Českou televizí v roce 2007  
2.4. Zapojení České televize do mezinárodních organizací a aktivit  
         v roce 2007  
2.5. Česká televize a její účast v soudních a správních řízeních v roce 2007                    

2.5.1. Soudní spory   
2.5.2. Správní řízení                                                                                    
2.5.3. Výsledky vnějších kontrol         

                                                                                 
2.6. Hlavní rysy hospodaření České televize v roce 2007                                           
2.7. Obchodní činnost České televize v roce 2007                                                       
2.8. Česká televize v procesu přechodu na digitální vysílání                     

 

3. Hlavní závěry Rady České televize o činnosti České televize  
     v roce 2007 
 

3.1. Činnost České televize v roce 2007 z pohledu zákona č. 483/1991 Sb., 
         o České televizi, ve znění pozdějších předpisů  

3.2. Činnost České televize v roce 2007 z pohledu zákona č. 231/2001 Sb.,  
         o provozování rozhlasového a televizního vysílání,  



         ve znění pozdějších předpisů        

                                                                            

4. Vlastní činnost Rady České televize v roce 2007  
 

4.1. Složení a práce Rady České televize v roce 2007                                                  
4.1.1. Členové Rady České televize  
4.1.2. Sekretariát Rady České televize  
4.1.3. Jednání Rady České televize  
4.1.4. Agenda Rady České televize  
 

4.2. Složení a činnost Dozorčí komise Rady České televize v roce 2007                       
4.2.1. Členové Dozorčí komise Rady České televize  
4.2.2. Činnost Dozorčí komise Rady České televize     

      
4.3. Stížnosti a podněty                                                                                            

 
5. Přílohy 
 
 


